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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11824026O

2. Data e Regjistrimit 24/06/2021
3. Emri i Subjektit Ikineko
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sami Frashëri", Pallati Tris, 
Hyrja 1, Kati Nr. 7, Apartamenti 16 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Themelimi, pjesemarrja ne cfaredo menyre, administrimi dhe 

mbikqyrja e bizneseve dhe shoqerive; Financimi i bizneseve 
dhe shoqerive ; Huamarrja, huazimi dhe mbledhja e fondeve 
dhe lidhja e marreveshjeve perkatese; Ofrimi i cdo sherbimi 
duke perfshire' por pa u kufizuar ne marketing online, 
reklamim, gjenerim te permbajtjes, zhvillim dhe operim te 
sistemeve IT; Sherbime importimi dhe eksportimi te 
pajisjeve dhe programeve kompjuterike dhe mallrave; Ofrimi 
i sherbimeve te konsulences per kompanite dhe personat e 
lidhur dhe per pale te treta, duke perfshire por pa u kufizuar 
ne sherbime financiare, dixhitale, keshillime te marketingut, 
sherbime te zhvillimit te IT; Ofrimi i cdo sherbimi botues 
elektronik ose te shtypur. Ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar per permbushjen e objektit te lartpermendur, 
Shoqeria mund: te aplikoje dhe te pajiset me nje ose te gjtha 
licencat dhe autorizimet e nevojshme, te kryeje cdo 
transaksion me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme 
(perfshire por pa u kufizuar ne blerjen, shitjen, e marrjen dhe 
dhenien me qera te sendeve te luajtshme dhe te paluajtshme) 
si edhe aktivitete tregtare, financiare, qira apo hipotekore te 
cilat mund te konsiderohen te dobishme apo te nevojshme 
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per permbushjen e objektit te Shoqerise dhe qe nuk 
tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper; te 
bleje, ne menyre te drejtperdrejte apo te terthorte, interesa ne 
shoqeri te tjera qe kane objekt (objekti i aktiviteti) te 
ngjashem me ate te Shoqerise, ne Shqiperi apo jashte saj; te 
kryeje aktivitete publikimi, marketingu e reklamimi; te 
kryeje aktivitete import - eksporti te mallrave dhe/apo 
sherbimeve sic do te konsiderohet e nevojshme; te kryeje 
aktivitete per shitjen me pakice apo shumice te mallrave, 
pajisjeve sic do te konsiderohet e pershtatshme; te kryeje gdo 
aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem apo i 
nevojshem per permbushjen e objektit te Shoqerise. Shoqeria 
do te kryeje gdo aktivitet qe perfshihet ne objektin e saj te 
aktivitetit dhe/ose qe lidhet me objektin e saj. Shoqeria do te 
respektoje te gjitha ligjet dhe rregulloret perkatese dhe 
standardet me te mira etike, ne fuqi ne Republiken e 
Shqiperise.     
Omer Gokhan Kuyucu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/09/2021                Deri: 21/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Omer GokhanKuyucu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ikineko
E-Mail: omer@ikineko.com  
Telefon: 0672000800  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-725759-06-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99885527-825A-4F9A-936F-0E4AF4536E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6A30DC-750D-482D-9208-4623AE87F1F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04DC2272-7BBB-48B2-B296-73ECE40DA533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5538DD-1532-4092-882B-C7B9293CA763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37938C2A-5014-482A-BD17-CD5C19489C0C
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788616-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimmi vendimit date 21.9.2021 per ndryshim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Omer Gokhan Kuyucu")                      Nga data 
"21/09/2021             Ne daten "21/09/2026
eshte larguar administratori:            ("Mezago Yediç Kuyucu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 05/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430A9581-F720-4D61-A7FD-5C1B81AFE4D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430A9581-F720-4D61-A7FD-5C1B81AFE4D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65DC446-96AA-4B28-963C-CFAFD959BD4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE420612-93B7-4844-917F-FBBBA5F8C95E

